第１号様式（第７条関係）

 年 月 日

  立川市長 殿

申請者 住所

氏名          印

電話
個人の場合は、自署により押印を省略することができます。

緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業助成金

全体設計承認申請書

 緊急輸送道路沿道建築物の耐震診断等について全体設計の承認を受けたいので、次

のとおり関係図書を添えて申請します。

１ 助成金の種類

（該当に○）
耐震診断・補強設計・耐震改修・建替え・除却

２ 建築物等 名称

所在地

規模

地上   階／地下   階

構造

（混構造では複数に○）
木造・Ｓ造・ＲＣ造・ＳＲＣ造・その他

面積

（小数点第２位まで）

延べ面積      ㎡

敷地面積      ㎡

建築年月

  年  月

３ 事業者等

耐震診断者・

設計者・
工事施工者

名称・氏名

所在地

連絡先

第３号様式の２（第７条の２関係）

 年 月 日

  立川市長 殿

申請者 住所

氏名        印

電話

個人の場合は、自署により押印を省略することができます。

緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業助成金

全体設計変更承認申請書

 緊急輸送道路沿道建築物の耐震診断等について全体設計の変更承認を受けたいので、

次のとおり関係図書を添えて申請します。

１ 助成金の種類
（該当に○）

耐震診断・補強設計・耐震改修・建替え・除却

２ 助成金
交付決定番号

     年  月  日付け      第    号

３ 建築物等 名称

所在地

規模

地上   階／地下   階

構造
（混構造では複数に

○）

木造・Ｓ造・ＲＣ造・ＳＲＣ造・その他

面積
（小数点第２位まで）

延べ面積      ㎡
敷地面積      ㎡

建築年月

  年  月

４ 変更内容の概要

５ 変更理由

第４号様式（第８条関係）

 年 月 日

  立川市長 殿

申請者 住所

氏名          印

電話
個人の場合は、自署により押印を省略することができます。

緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業

助成金交付申請書

 緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業助成金の交付を受けたいので、次のとおり
関係図書を添えて申請します。

１ 助成金の種類

（該当に○）
耐震診断・補強設計・耐震改修・建替え・除却

２ 申請金額

３ 建築物等 名称

所在地

規模

地上   階／地下   階

構造

（混構造では複数に○）
木造・Ｓ造・ＲＣ造・ＳＲＣ造・その他

面積

（小数点第２位まで）

延べ面積      ㎡

敷地面積      ㎡

建築年月

    年  月

４ 事業者等

耐震診断者・

設計者・
工事施工者

（該当に○）

名称・氏名

所在地

連絡先

第７号様式（第 11条関係）

 年 月 日

  立川市長 殿

申請者 住所

氏名        印

電話

個人の場合は、自署により押印を省略することができます。

緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業

助成金着手届

 緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業の着手について、次のとおり関係書類を添

えて届け出ます。

１ 助成金の種類
（該当に○）

耐震診断・補強設計・耐震改修・建替え・除却

２ 助成金
交付決定番号

    年  月  日付け      第    号

３ 建築物等 名称

所在地

規模

地上   階／地下   階

構造
（混構造では複数に○）

木造・Ｓ造・ＲＣ造・ＳＲＣ造・その他

面積
（小数点第２位まで）

延べ面積      ㎡
敷地面積      ㎡

建築年月

    年  月

着手日

完了予定日

４ 事業者等

耐震診断者・補強設計者・
工事施工者

 （該当に○）

業者名・氏名

所在地

連絡先

第８号様式（第 12条関係）

 年 月 日

  立川市長 殿

申請者 住所

氏名        印

電話

個人の場合は、自署により押印を省略することができます。

緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業

助成金事業内容変更届

 緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業の事業内容の変更について、次のとおり関

係図書を添えて届け出ます。

１ 助成金の種類

（該当に○）
耐震診断・補強設計・耐震改修・建替え・除却

２ 助成金

交付決定番号
    年  月  日付け      第    号

３ 建築物等 名称

所在地

規模

地上   階／地下   階

構造

（混構造では複数に

○）

木造・Ｓ造・ＲＣ造・ＳＲＣ造・その他

面積
（小数点第２位まで）

延べ面積      ㎡
敷地面積      ㎡

建築年月

    年  月

４ 変更内容の概要

５ 変更理由

第９号様式（第 12条関係）

 年 月 日

  立川市長 殿

申請者 住所

氏名        印

電話

個人の場合は、自署により押印を省略することができます。

緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業

助成金変更申請書

 緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業助成金の変更について、次のとおり関係図
書を添えて申請します。

１ 助成金の種類
（該当に○）

耐震診断・補強設計・耐震改修・建替え・除却

２ 助成金
交付決定番号

     年  月  日付け      第    号

３ 申請金額 変更前

変更後

４ 建築物等 名称

所在地

規模

地上   階／地下   階

構造

（混構造では複数に○）
木造・Ｓ造・ＲＣ造・ＳＲＣ造・その他

面積

（小数点第２位まで）

延べ面積      ㎡

敷地面積      ㎡

建築年月

   年  月

５ 変更内容の概要

６ 変更理由

第 11号様式（第 13条関係）

 年 月 日

  立川市長 殿

申請者 住所

氏名        印

電話
個人の場合は、自署により押印を省略することができます。

緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業

助成金取り止め届

    年 月 日付け第   号をもって助成金の交付決定通知を受けた緊急輸送
道路沿道建築物耐震化促進事業について、次のとおり取り止めたいので届け出ます。

１ 助成金の種類
（該当に○）

耐震診断・補強設計・耐震改修・建替え・除却

２ 交付決定額

３ 助成金交付決定番号   年  月  日 付け
 第        号

４ 取下げの理由

第 12号様式（第 14条関係）

 年 月 日

  立川市長 殿

申請者 住所

氏名        印

電話

個人の場合は、自署により押印を省略することができます。

緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業

助成金完了届

 緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業の完了について、次のとおり関係書類を添

えて届け出ます。

１ 助成金の種類
（該当に○）

耐震診断・補強設計・耐震改修・建替え・除却

２ 助成金
交付決定番号

    年  月  日付け      第    号

３ 建築物等 名称

所在地

規模

地上   階／地下   階

構造
（混構造では複数に○）

木造・Ｓ造・ＲＣ造・ＳＲＣ造・その他

面積
（小数点第２位まで）

延べ面積      ㎡
敷地面積      ㎡

建築年月

   年  月

４ 完了日

    年  月   日

５ 事業者等

耐震診断者・補強

設計者・
工事施工者
 （該当に○）

業者名・氏名

所在地

連絡先

第13号様式（第14条関係）

 年 月 日
  立川市長 殿

申請者 住所

氏名        印

電話
個人の場合は、自署により押印を省略することができます。

緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業助成金

 消費税仕入税額控除報告書

   年  月 日付け第  号により交付決定のあった緊急輸送道路沿道建築物耐

震化促進事業助成金について、次のとおり関係図書を添えて報告します。

１ 交付決定額

２ 消費税の申告により確定した消費
税法第30条の課税仕入れに係る消費

税額（要助成金返還相当額）

３ 関係書類 （２の金額の精算の内訳等を添付すること。）

第15号様式（第16条関係）

 年 月 日
  立川市長 殿

申請者 住所

氏名        印

電話
自署又は押印は、申請書と同じものにしてください。

緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業

助成金請求書

 緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業助成金について、次のとおり関係図書を添
えて請求します。

１ 助成金の種類
（該当に○）

耐震診断・補強設計・耐震改修・建替え・除却

２ 交付請求金額

３ 助成金交付決定番号

振込先

金融機関名 銀行・信用金庫・信用組合・農協 本・支店

金融機関コード  支店コード

預金種別 普通預金 ・ 当座預金 口座番号

フリガナ

口座名義

第15号様式の２（第17条の２関係）

 年 月 日
  立川市長 殿

申請者 住所

氏名        印

電話
自署又は押印は、申請書と同じものにしてください。

緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業

助成金概算払請求書

 緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業助成金について、次のとおり関係図書を添
えて請求します。

１ 年度

２ 助成金の種類

（該当に○）
耐震診断・補強設計・耐震改修・建替え・除却

３ 助成金交付決定番号

４ 交付決定額

５ 受領済額

６ 今回請求額

振込先

金融機関名 銀行・信用金庫・信用組合・農協 本・支店

金融機関コード  支店コード

預金種別 普通預金 ・ 当座預金 口座番号

フリガナ

口座名義

関係書類

□  出来高額算出内訳書（概算払用）

第15号様式の３（第17条の２関係）

 年 月 日
  立川市長 殿

申請者 住所

氏名        印

電話
自署又は押印は、申請書と同じものにしてください。

緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業

助成金概算払精算書

 緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業助成金について、次のとおり精算します。

１ 年度

２ 助成金の種類
（該当に○）

耐震診断・補強設計・耐震改修・建替え・除却

３ 助成金額確定番号

４ 確定助成額

５ 受領済額

６ 残額